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HOL

6.06m

2

POKÓJ 1

17.37m

2

KUCHNIA

8.23m

2

POKÓJ 2

9.94m

2

ŁAZIENKA

3.68m

2

BALKON

4.88m

2

RZUT PIĘTRA          4

4 PIĘTRO
RZUT MIESZKANIA  45,28m²

Aranżacja mieszkania jest przykładowa

Zabudowa G/K, w tym zabudowa

odpływów przez Nabywcę

NR  1/4/4

PLAN OSIEDLA

N

S

5
2

9

321

Hol 6,06

Łazienka 3,68

Pokój 1 17,37

Pokój 2 9,94

Kuchnia
8,23

RAZEM
45,28

Balkon 4,88

m²

m²

m²

m²

m²

m²

1
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3

4 5 6

7

CENTRALNE BIURO SPRZEDAŻY

(budynek Wola Center, parter)

ul. Przyokopowa 33

01-208 Warszawa

tel. 22 100 11 12

warszawa@lcc.pl

www.lcc.pl

OSIEDLE  NA WOLI

Niniejsza karta katalogowa została wykonana na podstawie

projektu wykonawczego.

W toku realizacji budynku mogą powstać zmiany w stosunku

do informacji zawartych w kartach katalogowych.

ETAP IX a

W LC Corp nie płacisz za powierzchnię pod ścianami działowymi!

N

S

376

359,5 170,5

243 320

2
8

5
2

3
2

m²

Powierzchnia (bez ścian działowych)
45,28

        Powierzchnia pod ścianami działowymi
1,50

Powierzchnia użytkowa wg PN-ISO 9836:1997
46,78

m²

m²

m²
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